
   

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про встановлення умов оплати праці голови та заступників 

голови Київської обласної ради 
 

Відповідно до Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.1996 № 1295 «Про умови 

оплати праці працівників органів місцевого самоврядування та їх виконавчих 

органів», у зв’язку з прийняттям постанови Кабінету Міністрів України від 24 

травня 2017 р. № 353 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 9 березня 2006 р. № 268 та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи висновки і 

рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції, з питань бюджету та 

фінансів, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Здійснювати нарахування посадового окладу голові Київської обласної 

ради Стариковій Ганні Віталіївні, першому заступнику голови Київської 

обласної ради Майбоженку Володимиру Володимировичу, заступнику голови  

Київської обласної ради Стариченку Миколі Анатолійовичу відповідно до 

штатного розпису виконавчого апарату Київської обласної ради, затвердженого 

рішенням Київської обласної ради від 23.12.2016 № 215-11-VII «Про 

затвердження структури, чисельності та штатного розпису виконавчого апарату 

Київської обласної ради» (зі змінами). 

 

2. Взяти до уваги, що: 

2.1. Голові Київської обласної ради Стариковій Ганні Віталіївні 

присвоєно перший ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

2.2. Першому заступнику голови Київської обласної ради Майбоженку 

Володимиру Володимировичу присвоєно перший ранг посадової особи 

місцевого самоврядування. 

2.3. Заступнику голови Київської обласної ради Стариченку Миколі 

Анатолійовичу присвоєно третій ранг посадової особи місцевого 

самоврядування. 



 2 

 

3. Врахувати, що надбавка за вислугу років голові Київської обласної 

ради Стариковій Ганні Віталіївні,  першому заступнику голови Київської 

обласної ради Майбоженку Володимиру Володимировичу,  заступнику голови 

Київської обласної ради Стариченку Миколі Анатолійовичу, встановлюється у 

розмірі визначеному підпунктом 4 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.03.2006   № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 

та інших органів». 

 

4. Встановити надбавку за особливий характер роботи та інтенсивність 

праці голові Київської обласної ради Стариковій Ганні Віталіївні, першому 

заступнику голови Київської обласної ради Майбоженку Володимиру 

Володимировичу, заступнику голови Київської обласної ради Стариченку 

Миколі Анатолійовичу у розмірі 90 відсотків посадового окладу з урахуванням 

доплати за ранг в межах затвердженого фонду оплати праці працівників 

виконавчого апарату Київської обласної ради. 

 

5. Дозволити у межах затвердженого фонду оплати праці працівників 

виконавчого апарату Київської обласної ради один раз на рік виплачувати 

голові Київської обласної ради Стариковій Ганні Віталіївні, першому 

заступнику голови Київської обласної ради Майбоженку Володимиру 

Володимировичу, заступнику голови Київської обласної ради Стариченку 

Миколі Анатолійовичу допомогу на оздоровлення та матеріальну допомогу для 

вирішення соціально-побутових питань у розмірі, що не перевищує її 

середньомісячної заробітної плати. 

 

6. Преміювати щомісячно голову Київської обласної ради Старикову 

Ганну Віталіївну, першого заступника голови Київської обласної ради 

Майбоженка Володимира Володимировича,  заступника голови Київської 

обласної ради Стариченка Миколу Анатолійовича у розмірі 70 відсотків від 

місячної заробітної плати (посадовий оклад, надбавка за ранг посадової особи 

місцевого самоврядування, надбавка за вислугу років, надбавка за особливий 

характер роботи та інтенсивність праці) за фактично відпрацьований час в 

межах затвердженого фонду оплати праці працівників виконавчого апарату 

Київської обласної ради. 

 

7. Дозволити преміювати з нагоди державних і професійних свят голову 

Київської обласної ради Старикову Ганну Віталіївну, першого заступника 

голови Київської обласної ради Майбоженка Володимира Володимировича,  

заступника голови Київської обласної ради Стариченка Миколу Анатолійовича 

у розмірі, що не перевищує посадового окладу в межах затвердженого фонду 

оплати праці працівників виконавчого апарату Київської обласної ради. 

 



 3 

8. Встановити заступнику голови Київської обласної ради Стариченку 

Миколі Анатолійовичу доплату за науковий ступінь кандидата економічних 

наук у розмірі 5 відсотків від посадового окладу. 

 

9. Встановлені цим рішенням умови оплати праці застосовуються з         

01 червня 2017 року. 

 

10. Вважати таким, що втратило чинність рішення Київської обласної 

ради від 10.11.2015 № 007-01-VII «Про оплату праці голови Київської обласної 

ради VIІ скликання Старикової Ганни Віталіївни». 
 

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                               Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

22 червня 2017 року  

№ 342-15-VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


